MUNICIPAL COLNIZA-MT
Gestão 2021/2024

RUMO AO OESENVOLVIMENTI

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N'' 128/GP/2025, DE 25 DE ABRIL DE 2025.

MILTON DE SOUZA AMORIM, Prefeito Municipal de Colniza,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, consciente de seus deveres
e com amparo no Inciso III do Artigo 80 da Lei Orgânica Municipal deste Município
de Colniza/MT;

Considerando o Com. Interno n°. I40/SEPLAN/2025 da Secretaria

Municipal de Planejamento, protocolado sob n°. 3298/2025;

RESOLVE:

ART, V - Designar Lays Kamila de Melo Teodoro, Engenheira Civil,

devidamente inscrita no Conselho Regional de Engenharia CREA - n°. 21492D/RO,
portadora do CPF rf ***68006***, como fiscal de execução da Obra relacionada ao

Contrato n°. 024/2025, oriundo do Processo Licitatório n°. 020/2025, Processo

Administrativo n°. 1,561/2025.

OBRA: EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA NO
BAIRRO BELA VISTA, EM CONFORMIDADE COM A TRANSFERÊNCIA ESPECIAL 09032024-

071139/2024.

ART. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Colniza/MT, 25 de abril de 2025.

MILTON DE SOUZA AMORIM

PREFEITO MUNICIPAL

ZACAmASÃMTlNESl»üV6Àri^S
SECRETÁRIO M. DE ADMINISTRAÇÃO

Certidão de Publicação

Certifico que o presente ato foi publicado nesta
data por afixação no quadro de avisos da

Prefeitura Municipal CoIniza-MT, conforme
autorização da Lei Municipal ns. 012/2001.

Colniza/MT, e e abril de 2025.

ELVIRA MUND DA COSTA

SEC. ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO

-AV«n1daf dos Pinhais nfl li«> - Cfentro - CEP; 78MS:-Ò^ - Gdiniza -MY
Fone: {66} 3571-lOOQ / 3571-1315 - www.colniza.mt.gov.br 10^0M0